

## **Rosenbæk Holding ApS**

Grindsmosevej 5  
5610 Assens  
CVR-nr. 31330491

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Bente Rosenbæk

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Rosenbæk Holding ApS  
Grindsmosevej 5  
5610 Assens

CVR-nr.: 31330491

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Valther Rosenbæk

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding  
Kundeansvarlig partner: Ole Søndergaard Larsen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og administrere anparts- og aktiebesiddelse og dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 131 t.kr. vurderes som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.182)	(8.528)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.182)</b>	<b>(8.528)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		146.930	41.156
Andre finansielle indtægter		0	75
Andre finansielle omkostninger	1	(8.849)	(8.153)
<b>Resultat før skat</b>		<b>126.899</b>	<b>24.550</b>
Skat af årets resultat	2	4.372	3.411
<b>Årets resultat</b>		<b>131.271</b>	<b>27.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført resultat		27.871	27.961
		<b>131.271</b>	<b>27.961</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		410.065	263.135
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>410.065</b>	<b>263.135</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>410.065</b>	<b>263.135</b>
Udskudt skat		0	7.193
Tilgodehavende selskabsskat		48.372	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>48.372</b>	<b>7.193</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.302</b>	<b>27.436</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>51.674</b>	<b>34.629</b>
<b>Aktiver</b>		<b>461.739</b>	<b>297.764</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		50.253	22.382
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b>278.653</b>	<b>147.382</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		174.998	144.044
Anden gæld		8.088	6.338
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>183.086</b>	<b>150.382</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>183.086</b>	<b>150.382</b>
<b>Passiver</b>		<b>461.739</b>	<b>297.764</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	22.382	0	147.382
Årets resultat	0	27.871	103.400	131.271
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>50.253</b>	<b>103.400</b>	<b>278.653</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.692	8.153
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	157	0
	<b>8.849</b>	<b>8.153</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(4.372)	0
Ændring af udskudt skat	0	(3.902)
Effekt af ændrede skattesatser	0	491
	<b>(4.372)</b>	<b>(3.411)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		245.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>245.000</b>
Opskrivninger primo		18.135
Andel af årets resultat		146.930
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>165.065</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>410.065</b>
		<b>Ejer- andel %</b>
	<b>Hjemsted</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Front-Lines ApS	Assens	100,0

## Noter

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	1.250	100	125.000
	<b>1.250</b>		<b>125.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
